根據《財政部、國家稅務總局、證監會關於滬港股票市場交易互聯互通機制試點有關稅收政策的通知》(財
稅[2014]81號)執行，公司按照10%的稅率代扣所得稅，稅後每股實際派發現金股息為0.3772元人民幣。

6.對於機構投資者，其股息、紅利所得稅由其自行繳納，實際派發現金股息為稅前每股0.508元人民幣。
7.持有B股的股東，根據公司章程規定，匯率按2015年度股東大會決議日後的第一個工作日，

即2016年5月30日中國人民銀行公佈的美元人民幣中間價（1: 6.5784）計算，每股發放現金紅利
0.077222美元（含稅）。持有B股的股東，公司均委託中登上海分公司發放。

8.根據國家稅務總局《關於非居民企業取得B股等股票股息徵收企業所得稅問題的批復》（國稅函

〔2009〕394號）的有關規定，公司在向B股非居民企業股東發放2015年度現金紅利時，按10%的
稅率代扣代繳企業所得稅。公司現委託中登上海分公司對本次B股分紅股權登記日登記在冊的賬戶
號碼介於C990000000-C999999999之間的股東按稅後金額發放現金紅利每股0.057339美元。

9.其中B股居民個人股東，根據《關於上市公司股息紅利差別化個人所得稅政策有關問題的通
知》（財稅[2015]101號）、《關於實施上市公司股息紅利差別化個人所得稅政策有關問題的通
知》（財稅[2012]85號）有關規定，個人從公開發行和轉讓市場取得的公司股票，持股期限超過1
年的，股息紅利所得暫免徵收個人所得稅；持股期限在1個月以內（含1個月）的，其股息紅利所得
全額計入應納稅所得額，實際稅負為20%；持股期限在1個月以上至1年（含1年）的，暫減按50%
計入應納稅所得額,實際稅負為10%。

按照上述通知規定，公司派發股息紅利時，公司暫不扣繳個人所得稅，按照每股0.077222美元發
放現金紅利，待其轉讓股票時，中登上海分公司根據持股期限計算應納稅額，由證券公司等股份托
管機構從個人資金賬戶中扣收並劃付中登上海分公司，中登上海分公司應於次月5個工作日內劃付
公司，公司在收到稅款當月的法定申報期內向主管稅務機關申報繳納。

10.其中B股非居民個人股東（即賬戶號碼介於C900000000-C909999999之間的股東），按財政
部、國家稅務總局1994年5月13日發佈的《關於個人所得稅若干政策問題的通知》財稅字[1994]20
號規定，外籍個人從外商投資企業取得的股息、紅利所得暫免徵收個人所得稅，按照稅前每股
0.077222美元發放現金紅利。

11.已辦理全面指定交易的股東可於紅利發放日在其指定的證券營業部領取現金紅利，未辦理指定
交易的股東紅利暫由中登上海分公司保管，待辦理指定交易後再行派發。

12.本次新增無限售條件流通股份由中登上海分公司通過其計算機網絡，根據相應股權登記日在冊
的股東持股數量，按轉股比例自動計入股東賬戶。

五、股本變動結構表

本次變動前 變動數 本次變動後

A股 1,358,084,000 1,086,467,200 2,444,551,200

B股 509,600,000 407,680,000 917,280,000
股份總額 1,867,684,000 1,494,147,200 3,361,831,200

六、按新股本攤薄計算的每股收益
實施送轉股方案後，按新股本3,361,831,200股攤薄計算的2015年度每股收益為0.5652元。
七、有關咨詢辦法
聯繫地址：上海市浦東新區峨山路101號1號樓

　郵政編碼：200127
　聯繫電話：021-33848801
　聯繫傳真：021-33848594

八、備查文件目錄
公司2015年年度股東大會決議及公告。

上海陸家嘴金融貿易區開發股份有限公司
日期：2016年06月07日

股票代碼：A股600663 B股：900932   股票簡稱：陸家嘴  陸家B股 編號：臨2016－046

上海陸家嘴金融貿易區開發股份有限公司
2015年度利潤分配實施公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其
內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

重要內容提示：
●利潤分配方案
2015年度利潤分配方案為以2015年末總股本1,867,684,000股為基數，按每10股向全體股東分配現

金紅利5.08元（含稅），並送紅股8股。
●扣稅前與扣稅後每股現金紅利

A股每股現金紅利（扣稅前） 0.508元人民幣
A股合格境外機構投資者（QFII）以及香港聯交所投資者每股稅後發放現金紅利 0.3772元人民幣
B股每股現金紅利（扣稅前） 0.077222美元
B股非居民企業股東（賬戶號碼介於C990000000-C999999999之間的股東）